

二、落实政府采购政策需满足的资格要求

(一) 中小企业政策

1、中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加北京市高级人民法院（单位名称）的2024年全市法院审判服装和法警制服制作费项目（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 春秋常服（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为北京亿都川服装集团有限公司（企业名称），从业人员293人，营业收入为10950.71万元，资产总额为32755.45万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 冬常服（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为北京亿都川服装集团有限公司（企业名称），从业人员293人，营业收入为10950.71万元，资产总额为32755.45万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 春秋执勤服（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为北京亿都川服装集团有限公司（企业名称），从业人员293人，营业收入为10950.71万元，资产总额为32755.45万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 冬执勤服（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为北京亿都川服装集团有限公司（企业名称），从业人员293人，营业收入为10950.71万元，资产总额为32755.45万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 单裤（夏1条）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为北京亿都川服装集团有限公司（企业名称），从业人员293人，营业收入

为 10950.71 万元，资产总额为 32755.45 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 单裤（冬1条）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为北京亿都川服装集团有限公司（企业名称），从业人员 293 人，营业收入为 10950.71 万元，资产总额为 32755.45 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. 内穿衬衣（棉涤莱赛尔斜纹布）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为北京亿都川服装集团有限公司（企业名称），从业人员 293 人，营业收入为 10950.71 万元，资产总额为 32755.45 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

8. 长袖制式衬衣（涤棉麻平布）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为北京亿都川服装集团有限公司（企业名称），从业人员 293 人，营业收入为 10950.71 万元，资产总额为 32755.45 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9. 夏执勤服（涤棉麻平布）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为北京亿都川服装集团有限公司（企业名称），从业人员 293 人，营业收入为 10950.71 万元，资产总额为 32755.45 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

10. 夏作训服（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为北京亿都川服装集团有限公司（企业名称），从业人员 293 人，营业收入为 10950.71 万元，资产总额为 32755.45 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

11. 冬作训服（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为北京亿都川服装集团有限公司（企业名称），从业人员 293 人，营业收入为 10950.71 万元，资产总额为 32755.45 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

12. 多功能服（套装）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为北京亿都川服装集团有限公司（企业名称），从业人员 293 人，营业收入为 10950.71 万元，资产总额为 32755.45 万元¹，属于小型企业（中型企业、小

型企业、微型企业);

13. 雨衣 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为浙江爱尔达实业有限公司 (企业名称), 从业人员 276 人, 营业收入为 9845.11 万元, 资产总额为 42481.49 万元¹, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业));

14. 大檐帽 (女布帽) (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为北京市同乐制帽厂 (企业名称), 从业人员 286 人, 营业收入为 5172.02 万元, 资产总额为 11481.98 万元¹, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业));

15. 大檐凉帽 (女凉帽) (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为北京市同乐制帽厂 (企业名称), 从业人员 286 人, 营业收入为 5172.02 万元, 资产总额为 11481.98 万元¹, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业));

16. 警帽战训帽 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为北京市同乐制帽厂 (企业名称), 从业人员 286 人, 营业收入为 5172.02 万元, 资产总额为 11481.98 万元¹, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业));

17. 警帽战训帽 (格子布) (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为北京市同乐制帽厂 (企业名称), 从业人员 286 人, 营业收入为 5172.02 万元, 资产总额为 11481.98 万元¹, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业));

18. 布面平剪绒帽 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为北京市同乐制帽厂 (企业名称), 从业人员 286 人, 营业收入为 5172.02 万元, 资产总额为 11481.98 万元¹, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业));

19. 单皮鞋 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为上海屹鼎实业有限公司 (企业名称), 从业人员 125 人, 营业收入为 3726.37 万元, 资产总额为 3274.48 万元¹, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业));

20. 棉皮鞋（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为上海屹鼎实业有限公司（企业名称），从业人员125人，营业收入为3726.37万元，资产总额为3274.48万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

21. 雨靴（高筒）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为重庆际华服饰有限公司（企业名称），从业人员230人，营业收入为2362.09万元，资产总额为1418.68万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

22. 作训鞋（警用胶鞋）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为重庆际华服饰有限公司（企业名称），从业人员230人，营业收入为2362.09万元，资产总额为1418.68万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

23. 金属帽徽（大）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为常州市武进惠丰金属制品有限公司（企业名称），从业人员256人，营业收入为6073万元，资产总额为6382万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

24. 金属帽徽（小）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为常州市武进惠丰金属制品有限公司（企业名称），从业人员256人，营业收入为6073万元，资产总额为6382万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

25. 领花（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为常州市武进惠丰金属制品有限公司（企业名称），从业人员256人，营业收入为6073万元，资产总额为6382万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

26. 胸徽（金属）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为常州市武进惠丰金属制品有限公司（企业名称），从业人员256人，营业收入为6073万元，资产总额为6382万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

27. 胸徽（丝织）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；

制造商为常州市武进惠丰金属制品有限公司（企业名称），从业人员 256 人，营业收入为 6073 万元，资产总额为 6382 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

28. 警号（金属）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为常州市武进惠丰金属制品有限公司（企业名称），从业人员 256 人，营业收入为 6073 万元，资产总额为 6382 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

29. 警号（丝织）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为常州市武进惠丰金属制品有限公司（企业名称），从业人员 256 人，营业收入为 6073 万元，资产总额为 6382 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

30. 领带夹（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为常州市武进惠丰金属制品有限公司（企业名称），从业人员 256 人，营业收入为 6073 万元，资产总额为 6382 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

31. 领带（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为常州市武进惠丰金属制品有限公司（企业名称），从业人员 256 人，营业收入为 6073 万元，资产总额为 6382 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

32. 硬式肩章底板（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为常州市武进惠丰金属制品有限公司（企业名称），从业人员 256 人，营业收入为 6073 万元，资产总额为 6382 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

33. 星、杠、橄榄枝（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为常州市武进惠丰金属制品有限公司（企业名称），从业人员 256 人，营业收入为 6073 万元，资产总额为 6382 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

34. 软式肩章（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为常州市武进惠丰金属制品有限公司（企业名称），从业人员 256 人，营业收入



入为 6073 万元，资产总额为 6382 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

35. 套式肩章（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为常州市武进惠丰金属制品有限公司（企业名称），从业人员 256 人，营业收入为 6073 万元，资产总额为 6382 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

36. 臂章（缝）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为常州市武进惠丰金属制品有限公司（企业名称），从业人员 256 人，营业收入为 6073 万元，资产总额为 6382 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

37. 臂章（挂）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为常州市武进惠丰金属制品有限公司（企业名称），从业人员 256 人，营业收入为 6073 万元，资产总额为 6382 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

38. 臂章（搭扣）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为常州市武进惠丰金属制品有限公司（企业名称），从业人员 256 人，营业收入为 6073 万元，资产总额为 6382 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

39. 外腰带（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为常州市武进惠丰金属制品有限公司（企业名称），从业人员 256 人，营业收入为 6073 万元，资产总额为 6382 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

40. 内腰带（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为常州市武进惠丰金属制品有限公司（企业名称），从业人员 256 人，营业收入为 6073 万元，资产总额为 6382 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

41. 白针织手套（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为常州市武进惠丰金属制品有限公司（企业名称），从业人员 256 人，营业收入为 6073 万元，资产总额为 6382 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

微型企业);

42. 绒手套 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为常州市武进惠丰金属制品有限公司 (企业名称), 从业人员256人, 营业收入为6073万元, 资产总额为6382万元¹, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业));

43. 长袖T恤衫 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为上海屹鼎实业有限公司 (企业名称), 从业人员125人, 营业收入为3726.37万元, 资产总额为3274.48万元¹, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业));

44. 短袖T恤衫 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为上海屹鼎实业有限公司 (企业名称), 从业人员125人, 营业收入为3726.37万元, 资产总额为3274.48万元¹, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业));

45. 警礼服系列品种 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为北京亿都川服装集团有限公司 (企业名称), 从业人员293人, 营业收入为10950.71万元, 资产总额为32755.45万元¹, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业));

警礼服系列品种白衬衣 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为北京亿都川服装集团有限公司 (企业名称), 从业人员293人, 营业收入为10950.71万元, 资产总额为32755.45万元¹, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业));

警礼服系列品种礼服皮鞋 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为上海屹鼎实业有限公司 (企业名称), 从业人员125人, 营业收入为3726.37万元, 资产总额为3274.48万元¹, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业));

警礼服系列品种礼服大檐帽 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为北京市同乐制帽厂 (企业名称), 从业人员286人, 营业收入为5172.02万元, 资产总额为11481.98万元¹, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业));

警礼服系列品种礼服卷檐帽 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为北京市同乐制帽厂 (企业名称), 从业人员 286 人, 营业收入为 5172.02 万元, 资产总额为 11481.98 万元¹, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

警礼服系列品种礼服领带 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为浙江爱尔达实业有限公司 (企业名称), 从业人员 276 人, 营业收入为 9845.11 万元, 资产总额为 42481.49 万元¹, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

警礼服系列品种绶带 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为浙江爱尔达实业有限公司 (企业名称), 从业人员 276 人, 营业收入为 9845.11 万元, 资产总额为 42481.49 万元¹, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

警礼服系列品种从警章 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为常州市武进惠丰金属制品有限公司 (企业名称), 从业人员 256 人, 营业收入为 6073 万元, 资产总额为 6382 万元¹, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

警礼服系列品种姓名牌 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为常州市武进惠丰金属制品有限公司 (企业名称), 从业人员 256 人, 营业收入为 6073 万元, 资产总额为 6382 万元¹, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

警礼服系列品种礼服领花 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为常州市武进惠丰金属制品有限公司 (企业名称), 从业人员 256 人, 营业收入为 6073 万元, 资产总额为 6382 万元¹, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

警礼服系列品种礼服大帽徽 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行业) 行业; 制造商为常州市武进惠丰金属制品有限公司 (企业名称), 从业人员 256 人, 营业收入为 6073 万元, 资产总额为 6382 万元¹, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

警礼服系列品种礼服小帽徽 (标的名称), 属于工业 (采购文件中明确的所属行

业)行业; 制造商为常州市武进惠丰金属制品有限公司(企业名称), 从业人员 256 人, 营业收入为 6073 万元, 资产总额为 6382 万元¹, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

警礼服系列品种礼服胸徽(标的名称), 属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为常州市武进惠丰金属制品有限公司(企业名称), 从业人员 256 人, 营业收入为 6073 万元, 资产总额为 6382 万元¹, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

警礼服系列品种礼服肩章(标的名称), 属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为浙江爱尔达实业有限公司(企业名称), 从业人员 276 人, 营业收入为 9845.11 万元, 资产总额为 42481.49 万元¹, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

警礼服系列品种礼服国旗臂章(标的名称), 属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为浙江爱尔达实业有限公司(企业名称), 从业人员 276 人, 营业收入为 9845.11 万元, 资产总额为 42481.49 万元¹, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

警礼服系列品种礼服警察臂章(标的名称), 属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为浙江爱尔达实业有限公司(企业名称), 从业人员 276 人, 营业收入为 9845.11 万元, 资产总额为 42481.49 万元¹, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

46. 半高领毛衣、毛裤(标的名称), 属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为上海屹鼎实业有限公司(企业名称), 从业人员 125 人, 营业收入为 3726.37 万元, 资产总额为 3274.48 万元¹, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

47. 高警礼仪纯羊绒大衣(标的名称), 属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为北京亿都川服装集团有限公司(企业名称), 从业人员 293 人, 营业收入为 10950.71 万元, 资产总额为 32755.45 万元¹, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

48. 三监各式警衔及从警章(标的名称), 属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为常州市武进惠丰金属制品有限公司(企业名称), 从业人员 256

人，营业收入为 6073 万元，资产总额为 6382 万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：北京亿都川服装集团有限公司

日期：2024年06月17日



¹从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。



首页 / 我要查小微企业 / 企业详情

企业名称：北京亿都川服装集团有限公司

有限责任公司(自然人投资或控股)

小微企业
信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	911100001025485951	注册资本:	15600万人民币
登记机关	北京市工商行政管理局顺义分局	所属行业	制造业
成立日期	1997年05月26日	行业	其他纺织服装制造

享受扶持政策信息

经营异常信息

严重违法失信信息

企业黑名单信息

更多信息

暂无享受扶持政策

版权所有：国家市场监督管理总局 备案号：京ICP备18022388号-2

技术支持电话：010-82260370

技术咨询：微信搜索“你呼我应”公众号，关注公众号进行咨询。

地址：北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码：100088

